
Uchwała Nr 32/605/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia i rozliczenia wyników inwentaryzacji obcych środków trwałych 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, które ujęte są 
w księgach rachunkowych Warmińsko-Mazurskiego Centrum Nowych Technologii w Olsztynie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), Uchwały Nr 54/821/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

5 grudnia 2023 r. w sprawie: zlecenia Warmińsko-Mazurskiemu Centrum Nowych Technologii 

zarządzania przekazanym mu w zarząd mieniem oraz prowadzenia ewidencji księgowej w zakresie jego 

statutowych zadań, Uchwały Nr LIV/829/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

7 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia Warmińsko-Mazurskiego Centrum Nowych Technologii oraz 

§4, §14 Statutu Warmińsko-Mazurskiego Centrum Nowych Technologii, uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe, które są ewidencjonowane w księgach rachunkowych 
Warmińsko-Mazurskiego Centrum Nowych Technologii, a użytkowane w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego traktowane są w Urzędzie jako obce środki trwałe. 

§ 2.  
Obce środki trwałe, o których mowa w § 1 powinny posiadać w widocznym miejscu oznakowanie 
w postaci naklejki z logo WMCNT i numerem inwentarzowym umieszczone przez Warmińsko-
Mazurskie Centrum Nowych Technologii umożliwiające identyfikację jako zaewidencjonowane przez 
WMCNT. Dopuszcza się zachowanie numerów inwentarzowych pierwotnie nadanych przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Inwentaryzację w drodze spisu z natury obcych środków trwałych przeprowadzają kierownicy komórek 
organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie według 
stanu na koniec każdego roku obrotowego. Szczegółowe zasady i terminy przeprowadzania 
inwentaryzacji w ww. zakresie będą określane w stosownych zarządzeniach Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Spisu z natury obcych środków trwałych dokonuje się na odrębnych arkuszach spisu z natury metodą 
tradycyjną (na drukach ścisłego zarachowania) w podziale na komórki organizacyjne Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Dopuszcza się stosowanie elektronicznych 
arkuszy spisu z natury dostarczanych przez Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii. 

§ 5.  
Arkusze spisu z natury obcych środków trwałych sporządza się w 4 egzemplarzach, z czego: 
a) oryginał oraz dwie kopie kompletnie wypełnionych arkuszy kierownicy komórek organizacyjnych 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie podpisują 
i niezwłocznie, najpóźniej do 12 stycznia każdego roku obrotowego przekazują do Warmińsko-
Mazurskiego Centrum Nowych Technologii, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E9CB40-A6AD-4F2D-A8E2-88F8EE181DF7. Podpisany Strona 1



b) trzecia kopia pozostaje w dokumentacji komórki organizacyjnej Urzędu przeprowadzającej spis. 
Oryginały arkuszy spisu z natury pozostają w Warmińsko-Mazurskim Centrum Nowych Technologii 
w Olsztynie. Uzgodnione pierwsze kopie arkuszy spisowych Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych 
Technologii przekazuje Skarbnikowi Województwa wraz z informacją, o której mowa w § 6, drugie 
uzgodnione kopie Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii zwraca do komórek 
przeprowadzających spis. 

§ 6.  
Po otrzymaniu kompletnie wypełnionych i podpisanych arkuszy spisu Warmińsko-Mazurskie Centrum 
Nowych Technologii dokonuje weryfikacji rzeczywistych stanów składników majątku wykazanych 
w arkuszach ze stanem w prowadzonej ewidencji księgowej. W przypadku niezgodności, dokonuje 
stosownych wyjaśnień. Następnie w terminie do 28 lutego każdego roku Warmińsko-Mazurskie Centrum 
Nowych Technologii zobowiązane jest do przekazania informacji Skarbnikowi Województwa według 
stanu na dzień 31 grudnia dotyczącej ilości i wartości obcych środków trwałych będących w użytkowaniu 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. Dopuszcza się stosowanie Informacji generowanej z systemu komputerowego, o ile 
zawiera ona wszystkie dane wymienione w z załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. Do przedkładanej 
informacji należy dołączyć po jednym egzemplarzu kopii wszystkich arkuszy spisu z natury. 

§ 7.  
W terminie wynikającym z przepisów ustawy o rachunkowości Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych 
Technologii zobowiązane jest do wystawienia odrębnych potwierdzeń sald składników majątku 
użytkowanych przez poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu zobowiązani są do 
pisemnego potwierdzenia salda składników majątku, po uprzedniej weryfikacji z danymi pochodzącymi 
z arkuszy spisu z natury. 

§ 8.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiemu Centrum Nowych Technologii. 

§ 9.  
Uchwała  wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E9CB40-A6AD-4F2D-A8E2-88F8EE181DF7. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1

………………………………………………..

pieczęć jednostki organizacyjnej

Lp. Nazwa składnika majątku

Wartość 

składnika 

majątku

Komórka organizacyjna 

urzędu użytkująca składnik 

majątku

Nr arkusza spisu                

z natury

Suma 

Łączna ilość arkuszy spisu z natury: …........  Łączna ilość pozycji wykazanych w arkuszach spisu z natury : ….......

Osoba do kontaktu : ………………………………

………………………………..…………

                   sporządził

do Uchwały Nr …............

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia  …...........

Warmińsko-Mazurskiego Centrum Nowych Technologii w Olsztynie

Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie

Numer inwentarzowy

……………………………………………………

podpis kierownika jednostki organizacyjnej

…………………..

data

Informacja o obcych środkach trwałych, które ujęte są w księgach rachunkowych   

użytkowanych przez 

według stanu na dzień 31 grudnia ……………… roku

Załącznik do uchwały Nr 32/605/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 30 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E9CB40-A6AD-4F2D-A8E2-88F8EE181DF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/605/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1


		2024-07-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




